
 

Buxoro  davlat universiteti  Tabiiy fanlar  va agrobiotexnologiya  fakulteti 

professor-o’qituvchilari,tyutorlarning  Buxoro  tuman Rabotiqalmoq  MFY  

faollari   bilan  hamkorlikda  o‘tkazgan   uchrashuv 

Bayonnomasi 

Buxoro tumani                                                                                  17.06.2025-yil 

Qatnashdilar : 

Buxoro tuman Rabotiqalmoq MFY raisi, Profilaktika inspektori,Xotin-qizlar faoli  

Soliyeva Gulmira, Buxoro davlat universiteti Tabiiy fanlar va agrobiotexnologiya 

fakulteti tyutorlari  A.Nasriyev  D.Hafizova, N.Farmonov, O.Djumayeva, magistr 

Sattarov.A.A, Ekologiya va geografiya kafedrasi professor -o'qituvchilari 

G.Muratova,G.Adizova,fakultet talabalari. 

Kun tartibi: 

1.Mahallalar bilan hamkorlikni yanada  kuchaytirish . 

2. Mahalla tozaligi -yurt obodligi" g'oyasi asosida davra suhbati o'tkazildi. 

                                         

                                                          Eshitildi: 

Buxoro tuman Rabotiqalmoq MFYning faollari va BuxDU Tabiiy fanlar va 

agrobiotexnologiya fakulteti Ekologiya va geografiya kafedrasi professor -

o'qituvchilari G.Muratova,G.Adizova, tyutorlar va talabalar hamkorlikda "Mahalla 

tozaligi -yurt obodligi" g'oyasi asosida davra suhbati o'tkazildi. 

Davra suhbatida so’zga chiqqan professor-o’qituvchilar  va mahalla Nuroniylar 

jamiyati rahbari M.Nekovalar quyidagi fikrlarni bildirdilar:  

Buxoro tuman Rabotiqalmoq MFY raisi bilan hamkorlikda shu hududda ijarada 

istiqomat qiluvchi talabalar yashash sharoitlari haqida suhbatlashdilar. Talaba-

yoshlarga ta’lim berish bilan birgalikda ularni –umuminsoniy va milliy qadriyatlar, 

yuksak fazilatlar ruhida tarbiyalash, masalasi davlatimiz doimiy diqqat-

e’tiboridadir.Ushbu mas’uliyatli ishlarni amalga oshirishda o‘zaro chambarchas 

bog‘liq uch omil — oila, mahalla va  ta’lim muassasalari hamkorligi muhim 

hamiyatga ega.  

Rabotiqalmoq MFY Xotin-qizlar faoli  Soliyeva Gulmira bilan  :Davlatimiz 

rahbari yurtdoshlarimiz bilan bo'lgan bir uchrashuvda "Mahalla – xalq va davlat 

o'rtasidagi ko'prik bo'lishi kerak..." – degan fikrni ilgari surgan edilar. Bu ko'prikni 

mustahkam va fayzli bo'lishida yurtimizdagi barcha nodavlat, davlat tashkilotlari 

ma'sul.  Shular qatorida yuqoridagi vazifani amalga oshirish maqsadida Buxoro 

davlat universiteti ta'lim dargohi joylashgan hududlardagi mahallalar bilan keng va 

ko'p tarmoqli hamkorlik ishlarini amalga oshirib kelmoqda. Hamkorlik ta'limiy-

tarbiyaviy, madaniy, gumanitar, ijtimoiy-siyosiy jabhalarni qamrab olgan bo'lib, 

mahalla va universitet hamkorligi muttasil rivojlanib bormoqda. 

              



 

                



 

 

Bayonlashtirdi:                                                        Sattarov.A.A 
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